
                                F A K U L T N Í   N E M O C N I C E    B R N O                                 F A K U L T N Í   N E M O C N I C E    B R N O

                          JIHLAVSKÁ 20, 625 00 BRNO                           JIHLAVSKÁ 20, 625 00 BRNO
Ústav laboratorní medicíny TEL: 532 233 031 Ústav laboratorní medicíny TEL: 532 233 031

Oddělení klinické mikrobiologie a imunologie Oddělení klinické mikrobiologie a imunologie

Oddělení klinické mikrobiologie a imunologie Oddělení klinické mikrobiologie a imunologie

Číslo pojištěnce: Razítko (IČP), jmenovka, podpis lékaře, odbornost: Číslo pojištěnce: Razítko (IČP), jmenovka, podpis lékaře, odbornost:

Příjmení: Příjmení:

Jméno:  Jméno:  

Datum narození: Pohlaví: M Ž Datum narození: Pohlaví: M Ž

Dg: Dg:

Pojišťovna: Nákladové středisko: Pojišťovna: Nákladové středisko:

Vyšetřovaný materiál: Vyšetřovaný materiál:

periferní krev - srážlivá periferní krev - nesrážlivá sérum Dodělávka/materiál již v laboratoři periferní krev - srážlivá periferní krev - nesrážlivá sérum Dodělávka/materiál již v laboratoři

periferní krev - Li-heparin
1

plazma periferní krev - Li-heparin
1

plazma

Vosa obecná_c rVes v 1 (fosfolipáza A1)_i Bříza bradavičnatá_c rBet v 1 (PR-10)_i Vosa obecná_c rVes v 1 (fosfolipáza A1)_i Bříza bradavičnatá_c rBet v 1 (PR-10)_i

Včela medonosná_c rApi m 1 (fosfolipáza A2)_i Včela medonosná_c rApi m 1 (fosfolipáza A2)_i

rApi m 2 (hyaluronidáza A2)_i rApi m 2 (hyaluronidáza A2)_i

rApi m 3 (kyselá fosfatáza)_i rApi m 3 (kyselá fosfatáza)_i

rApi m 5 (dipeptidyl peptidáza)_i rApi m 5 (dipeptidyl peptidáza)_i

rApi m 10 (carapin)_i rApi m 10 (carapin)_i

ALERGIE, ATOPIE - MEDIÁTORY ALERGIE, ATOPIE - MEDIÁTORY

BAT - vosa ECP - eosinofilní kationický protein 
2

BAT - vosa ECP - eosinofilní kationický protein 
2

BAT - včela BAT - včela

Doplňkové informace: 1 Doplňkové informace: 1

2 2

 i … ImmunoCAP  i … ImmunoCAP

2-590/22/0 2-590/22/0

TEST AKTIVACE BAZOFILŮ - BAT
1

SPECIFICKÉ IgE, KOMPONENTY

Komponenty Komponenty

SPECIFICKÉ IgE, KOMPONENTY

Komponenty Komponenty

TEST AKTIVACE BAZOFILŮ - BAT
1

Specifické IgE

PYL DŘEVINY 

Specifické IgE Specifické IgE

rVes v 5 _i

Pracoviště nemocnice Bohunice a Porodnice

Datum a čas odběru:

ALERGENY HMYZU PYL DŘEVINY 

ALERGOLOGIE 2 ALERGOLOGIE 2

Pracoviště nemocnice Bohunice a Porodnice

Datum a čas odběru:

ALERGENY HMYZU 

Specifické IgE

rVes v 5 _i

 c … LEIA  c … LEIA

Dodat plnou srážlivou krev do 

1 hod. od odběru (nutné uvést  

čas odběru) nebo sérum 

separované do 2 hod. od odběru. 

Sérum lze uchovat při 

4-8 °C max. 5 dní, déle nutno 

zamrazit.

Stanovení BAT je prováděno 

pouze z krve v Li-heparin. 

Vzorek musí být doručen do 

laboratoře v den odběru do 13. 

hod. 

Stanovení BAT je prováděno 

pouze z krve v Li-heparin. 

Vzorek musí být doručen do 

laboratoře v den odběru do 13. 

hod. 

Dodat plnou srážlivou krev do 

1 hod. od odběru (nutné uvést  

čas odběru) nebo sérum 

separované do 2 hod. od odběru. 

Sérum lze uchovat při 

4-8 °C max. 5 dní, déle nutno 

zamrazit.


